MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0304/2021 Em 03 de março de 2021.

Câmara Municipal de Araraquara
AS o. *rotocolo: 1693/2021 de 08/03/2021 14:16
ExcelentíssimoSenhor Jocumento: Resposta nº 1 à Indicação nº 310/2021
ALUISIO:BO] interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
MD. Presidente da Câmara Municipal . CHEFIA GABINETE
Rua São Bento, 887 Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 310/2021, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos, conforme
manifestação prestada pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, que
o serviço indicado foi programado para serem realizados no mês de fevereiro.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
Chefe/de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N5X4P8Y5P2N9X1M5
		2021-03-11T15:14:19-0300